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O tym się mówi – miesiąc na Mazowszu

Autor: Arch. UMWM

Ostrołęka będzie miała obwodnicę, wyposażone karetki dla Ukrainy - tym żyło
Mazowsze w marcu

Ostrołęka będzie miała obwodnicę!

Nowy 40-kilometrowy odcinek obwodnicy Ostrołęki to inwestycja, na którą czekają mieszkańcy miasta i
powiatu. Będzie ona możliwa m.in. dzięki wsparciu z budżetu samorządu województwa. Kwota 5,8 mln zł
zostanie przeznaczona na przygotowanie projektu budowy obwodnicy, który ma być gotowy w ciągu 2
lat. Jak mówi radny województwa Mirosław Augustyniak (sejmikowy klub PSL), przewodniczący Komisji
Ochrony Środowiska, zarówno budowa obwodnicy, jak i wiele innych planowanych przy wsparciu
samorządu Mazowsza inwestycji w regionie ostrołęckim, przełoży się na lepszą jakość życia
mieszkańców.

– Większość projektów to koszty liczone w milionach złotych. To duże inwestycje, ale bardzo
potrzebne, dlatego współpraca samorządu Mazowsza z gminami jest tu kluczowa – przekonuje
radny.   

Nowy dom dla seniorów

Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze w Warszawie będzie większe. Powstanie budynek, w którym
na profesjonalną opiekę będzie mogło liczyć 200 osób. Pomogą 4 mln zł wsparcia samorządu Mazowsza.



Liczba miesiąca

Prawie 3,5 tys. uchodźców udało się przewieźć dzięki 5 przejazdom pociągu humanitarnego

Sprzęt dla OSP Garbatka-Letnisko

OSP Garbatka-Letnisko wzbogaciła się o nowy sprzęt strażacki: zestaw lanc do gaszenia przewodów
kominowych, reflektor przenośny LED oraz zestaw hydrauliczny do wyważania drzwi. Zakup był możliwy
dzięki wsparciu samorządu województwa. Sprzęt jednostce przekazali wicemarszałek Rafał Rajkowski
(sejmikowy klub KO) i radny Leszek Przybytniak (sejmikowy klub PSL).

Proekologicznie w Makowie

Termomodernizacja urzędu miejskiego, Szkoły Podstawowej nr 1 i pawilonu sportowego – te inwestycje
będą zrealizowane w Makowie Mazowieckim. Pomoże 1,2 mln zł z UE przyznany przez zarząd
województwa.

KALEJDOSKOP

109 kobiet przypada na 100 mężczyzn na Mazowszu. Jest ich ponad 2,8 mln.

9. urodziny obchodziło 15 marca Muzeum Żydów Mazowieckich w Płocku.

60% z 91 tys. zezwoleń na pracę cudzoziemców w województwie mazowieckim w 2021 r. wydano dla
Ukraińców.

(Dane: Urząd Statystyczny w Warszawie).

Koła gospodyń wiejskich na start!

Koła gospodyń wiejskich z Mazowsza mają szansę na pokazanie swojej działalności i cenne nagrody!
Samorząd województwa i Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich szukają najlepszych kół w konkursie „Koła
Gospodyń Wiejskich – wyjątkowe miejsca, wyjątkowi ludzie”. Pula nagród to aż 40 tys. zł. Nabór trwa do
15 kwietnia.

Konkurs o patronie

Fundacja Ogród Edukacji zaprasza dzieci i młodzież do udziału w Wojewódzkim Konkursie Literackim
„Moim autorytetem – Patron mojej szkoły” pod patronatami Marszałka Województwa Mazowieckiego
oraz Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Zadaniem uczestników jest  napisanie twórczego opowiadania
pt. nazwy konkursu.

Cytat miesiąca  



Elżbieta Lanc - członek zarządu województwa

By wesprzeć Ukrainę, samorząd województwa przekazał osiem wypełnionych darami ambulansów.
Karetki są wciąż sprawne, choć były już wyłączone z eksploatacji.

– Na ich pokładzie znalazły się m.in. respirator trans- portowy, łóżka polowe, kołnierze
usztywniające, środki antyseptyczne, rękawice nitrylowe, koce ratunkowe, poduszki, koce i
kołdry. To wszystko udało się kupić dzięki środkom z budżetu Mazowsza – podkreśla członek
zarządu Elżbieta Lanc (klub KO).

Przedszkole jak nowe

Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza (niemal 1,9 mln zł) udało się zmodernizować budynek
przedszkola publicznego w Cegłowie. Przedszkolaki mogą teraz korzystać z komfortowych pięciu sal
oraz placu zabaw. Udało się też m.in. utworzyć i wyposażyć szatnię, gabinet logopedy, pokój
nauczycielski oraz jadalnię. Radość z inwestycji trudno było ukryć członek zarządu województwa Janinie
Ewie Orzełowskiej (klub PSL).

Orkiestry poszukiwane

Konkurs „Najlepsza orkiestra dęta Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie mazowieckim” to
doskonała szansa dla lokalnych orkiestr na pochwalenie się talentem muzyków, jak i całą aktywnością.
Na najlepsze zespoły czekają cenne nagrody – pula nagród to aż 50 tys. zł.

Radość z inwestycji trudno było ukryć członek zarządu województwa Janinie Ewie Orzełowskiej (klub PSL).
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Członek zarządu województwa Elżbieta Lanc (klub KO)
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Sprzęt jednostce przekazali wicemarszałek Rafał Rajkowski (sejmikowy klub KO) i radny Leszek Przybytniak
(sejmikowy klub PSL).
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Strażacy w akcji

Dariusz Ossowski

Statuetka „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba
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